
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 123861 à 123900 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°123861

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-4. – Appel d'offres ouvert :fourniture de matériel divers - année 1998. • 1997

521 W 103 

Resultat n°123862

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-5. – Appel d'offres ouvert : restructuration de l'éclairage public de la Grande Rue -
programme 1997. • 1997

521 W 103 

Resultat n°123863

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-6. – Appel d'offres ouvert : mise en disposition de bennes et containers et évacuation
des déchets. • 1997

521 W 103 

Resultat n°123864

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-7. – Appel d'offres ouvert : évacuation de déchets en décharge de classe II, année
1998. • 1997

521 W 103 

Resultat n°123865

 1/9 2026-01-28 23:19:29

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-8. – Appel d'offres ouvert - Nettoyage des locaux de la médiathèque - Année 1998. -. •
1997

521 W 103 

Resultat n°123866

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-9. – Appel d'offres restreint - Fourniture de matériels et de progiciels bureautique, de
consommables, prestations de formation et de systèmes de télécommunication pour
l'année 1998 - Constitution de candidatures annuelles. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123867

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-10. – Commissions d'appels d'offres - Désignation des membres. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123868

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-11. – Transports d'enfants dans le cadre d'activités organisées par la Ville de Nancy -
Année scolaire 1997/1998 - Appel d'offres ouvert - Signature des marchés. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123869

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-12. – Acquisition de matériel de transport - Année 1997 - Appel d'offres ouvert -
Signatures des marchés. • 1997

 2/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

521 W 104 

Resultat n°123870

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-13. – Restructuration du zoo de la pépinière (parc à daim et volière) - 1ère tranche -
Appel d'offres ouvert - Signature des marchés. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123871

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-14. – Illuminations de fin d'année - Programme 1997 - Pose et raccordement de
motifs lumineux - Appel d'offres ouvert - Signatures du marché. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123872

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-15. – Aménagement de la terrasse Vaudémont - Appel d'offres ouvert - Signatures
des marchés. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123873

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-16. – Aménagement de l'Office du tourisme - 1ère et 2ème phases - Appels d'offres
ouvert - Signature des marchés. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123874

 3/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-17. – Restructuration du groupe scolaire Marcel Leroy - Appel d'offres ouvert - Lot 6
- Désistement du mandataire. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123875

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-18. – Adjudication pour les travaux d'entretien et petits travaux neufs dans les
propriétés communales - Projet d'avenant. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123876

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

MT-19. – Avenant n°8 à la convention d'exploitation du stationnement payant sur voirie
du 10 janvier 1974. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123877

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

ASSE-1. – Avenant n°4 à la convention du Fonds local d'aide aux jeunes en difficulté du
secteur de Nancy. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123878

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

ASSE-2. – Dispositif de coordination et d'accompagnement des Contrats Emploi
Solidarité (C.E.S.) - Convention de collaboration avec le Fonds Emploi Solidarité

 4/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

(F.L.E.S.). • 1997

521 W 104 

Resultat n°123879

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

JS-1. – Attribution de subventions à caractère universitaire. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123880

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

JS-2. – Contrats d'Aménagement du Temps de l'Enfant - Poursuite de l'opération. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123881

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

JS-3. – Attribution de subventions pour les opérations vacances 1997. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123882

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

JS-4. – Attribution de subventions aux associations sportives. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123883

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

 5/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

AC-1. – Attribution de subventions aux associations à caractère culturel. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123884

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

AC-2. – Zénith : Politique tarifaire : location de la salle et ventes de prestations annexes. •
1997

521 W 104 

Resultat n°123885

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

AC-3. – Contrat de cession de droits patrimoniaux de reproductions photographiques
entre la Ville de Nancy et M. Jacky Joannes. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123886

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

AC-4. – Contrat de cession de droits patrimoniaux d'oeuvres artistiques entre la Ville de
Nancy et M. Joseph TERUEL. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123887

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

AC-5. – Gratuité d'inscription à la Médiathèque de Nancy, à l'occasion du Livre sur la
place. • 1997

521 W 104 

 6/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

Resultat n°123888

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

AC-6. – Attribution de subventions à deux associations - Secteur Fêtes et Animations. •
1997

521 W 104 

Resultat n°123889

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

P-1. – Création d'un poste d'ingénieur contractuel chef de projet informatique. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123890

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

P-2. – Modification des modalités de rémunération d'un chef de projet informatique
contractuel. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123891

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

P-3. – Création de postes d'agent d'entretien à temps incomplet. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123892

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

P-4. – Régime indemnitaire des agents de la police municipale. • 1997

521 W 104 

 7/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

Resultat n°123893

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 22 septembre 1997 

P-5. – Indemnité de conseil du receveur municipal. • 1997

521 W 104 

Resultat n°123894

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 

27 octobre 1997 • 1997

Resultat n°123895

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

AF-1. – Decision Modificative n°2. • 1997

521 W 105 

Resultat n°123896

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

AF-2. – Caution de la Ville de Nancy accordée au Centre communal d'action sociale pour
deux emprunts d'un montant total de 1 203 000 F à contracter auprès de la Caisse des
dépôts et consignations. • 1997

521 W 105 

Resultat n°123897

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

AF-3. – Allongement des garanties d'emprunt accordées à la SA HLM de l'Est pour des
opérations de construction ou d'amélioration de logements sociaux. • 1997

 8/9 2026-01-28 23:19:29



Bach

521 W 105 

Resultat n°123898

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

AF-4. – Quartier Charles-III. Requalification de l'îlot Charles III - Sainte-Anne - Jeannot.
Garantie d'emprunt pour deux prêts contractés auprès de la Caisse des dépôts et
consignations et attribution d'un fonds de concours à la SA HLM de l'Est pour la
construction de 73 logements. • 1997

521 W 106 

Resultat n°123899

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

DU-1. – Réseau câblé - modification du plan de service. • 1997

521 W 106 

Resultat n°123900

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1997 » 27 octobre 1997 

DU-2. – Autorisation de cession de logements situés sur Nancy par la SA d'HLM Le
Nouveau Logis à la SA d'HLM Le Nouveau Logis Alsacien. • 1997

521 W 106 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-28 23:19:29

http://www.tcpdf.org

